
C D  1 Č E R V E N Á  Ř E K A  Š ed esá+ ó  léta
1. ČERVENÁ ŘEKA 2. CINK, CINK 3. JDI O DÚM DÁL 4. TRÜN Z KVĚTŮ 5. NEDOUFEJ 
6. ZLATÁ MONSTRANCE 7. PEŘÍČKO HOLUBÍ 8. TEN PÁTÝ 9. POHÁDKA O CÍNOVÉM 
VOJÁČKOVI 10. POJĎ JEN BLÍŽ 11. TVÁ MALÁ JANE 12. KAM VTEŘINY PÁDÍ 13. STREJČEK 
CHARLIE 14. DEJ Ml LÉK 15. PŘÍSAHEJ 16. MALÝ PRINCI, CO S TVOU RŮŽÍ 17. JSEM BŮH 
I ĎÁBEL 18. ZPĚV NÁS VEZDEJŠÍ 19. RADĚJ SNAD PLÁČ Ml DEJ 20. VLÁDCE NAŠICH 
DNÍ 21. HOROSKOP 22. POCHVAL STROM ZA ZELENÝ LISTÍ 23. TÝ LÍNÝ ŘEKY PROUD

C D  2  T O  S E  N IK D O  NEDO VJ Duety
1. CARNEGIE HALL MEDLEY * Karel Gott 2. MÁM TOHO DOST * Bára Basikoyá 3. STÍN 
KATEDRÁL * Petr Muk 4. ZPÍVÁNÍ »Jitka Zelenková 5. VENKU JE DÉŠŤ A MRÁZ »Richard 
Müller 6. MÁME TU STEJNOU TOUHU HRÁT »Ivana Chýlková 7. JARMARK VE SCARBOR
OUGH * Karel Černoch, M arta Kubišová 8. OH BABY, BABY * M arta Kubišová 9. TO SE NIKDO 
NEDOVÍ »W aldem ar M atuška 10. ČASY SE MĚNÍ »Václav Neckář, M arta Kubišová 11. BEI 
MIR BISTU SHEIN* Marie Rottrová a  Jitka Zelenková 12. FRED ASTAIRE MEDLEY »Jiří Korn 
13. TOUŽÍŠ* Lucie Bílá 14. KOUSEK TVÉHO JÁ »David Deyl 15. JIŽNÍ PÓL»M ichal David 
16. DEJA VU »Martin Maxa 17. TĚCH PÁR DNŮ »Karel Č ernoch 18. ZATÍMCO DÉŠŤ SI V LISTÍ 
HRÁL * Jih Kom 19. JSME Sl BLÍŽ NEŽ SE ZDÁ * Leona M achálková

cJeňka B orovce

6. NOC JE LÉČIVÁ 7. MŮŽEŠ ZŮSTAT, MŮŽEŠ JÍT 8. ČTYŘLÍSTEJČEK 9. AŽ JEDNOU SÁM 
SE PROBUDÍŠ 10. TO JE TVÝ WATERLOO 11. STREJDO. SCHÁZÍŠ NÁM JAK SŮL 12. A TY SE 
DIVÍŠ 13. ČAS JE PROTI NÁM 14. TY Ml VLÁDNOUT MÁŠ 15. JAK DELFÍN 16. A TY SE PTÁŠ, 
CO JÁ 17. DVĚ MALÁ KŘÍDLA TU NEJSOU 18. JÁ TU JSEM 19. BĚŽNÁ VĚC 20. SVOU PARTU 
PŘÁTEL JEŠTĚ NAŠTĚSTÍ MÁM

i
1. SVĚTLA RAMP 2. JSI VĚČNĚ TAK SÁM A SÁM 3. ZA MLÉČNOU DRÁHOU 4. JEN DVA TA 
LOĎKA MŮŽE VÉZT 5. 13 JOURS EN FRANCE 6. SLZA Z TVÁŘE PADÁ 7. KNÍŽKA SNŮ 
8. MODRÝ ANDĚL 9. ZNALA PANNA PÁNA 10. MATCE SVÉ VĚŘ 11. EVERGREEN 12. DVĚ 
LÁSKY 13. MÁLEM 14. VZPOMÍNKY 15. PŘÍSAHÁM, ŽE JSEM TO JÁ 16. ZAVOLEJ KDY 
CHCEŠ 17. PRÁVĚ NÁM NOC LÁSKU DÁ 18. STÍN NÁS DVOU 19. DÍVEJ SE TAM. KDE JSEM 
JÁ 20. JEDNOU ZA ŽIVOT 21. JÁ MŮJ BOŽE, TEBE VZÝVÁM

1. JÁ A PŮLMĚSÍC 2. TY JDEŠ A JÁ SE VZNÁŠÍM 3. POSLEDNÍ, BEZEJMENNÁ 4. LALENA 
5. MÁM RÁDA 6. JOHANKA Z ARCU 7. ŠA -  BA -  DU -  EJ 8. TO SE ZVLÁDNE 9. MÁLO DNÍ 
10. BOS JAKO JÁ 11. ZNÁM HO. ZNÁM 12. PRŠÍ 13. SBLÍŽENÍ 14. JÁ PŮJDU DÁL 15. TO 
TEHDY PADAL DÉŠŤ 16. NEMŮŽU BEZ TEBE ŽÍT 17. DLOUHÁ NOC 18. NEUČ SLUNCE HŘÁT 
19. JÁ VÍTÁM DÉŠŤ 20. DÁVNO VÍM SVÝ 21. NESPÍM 22. JÁ S TEBOU HLAVU ZTRÁCÍM

viz údaje u jednotlivých nahrávek SUPRAPHON a s.. 2017
Vládán Drvota Helena Vondráčková. Zdenék Brouček

© Jan Tůma. 2017 (titul, přední strany pošetek). Otto Dlabola, Vilém Rosegnal Jakub Ludvik,
J Cinybulková, К Varholler, J  Trousil. M Lesák, L. Válko, A. Janošec. J. Vlček, M. Šatková, J. Trousil,
M Pešan, F Jirásek, M Odehnalová, Herminapress L Hatašová, P  Behenská a  archiv Heleny Vondráčkové

©*2017KG í£ S a áNovotna- KYNO ^ ^ a n ^ m a d l , studio dh Vyžlovka Jana Helgová
Supraphon a s  Palackeho 1, 112 99  Praha V C e ^ re p u b lik a  g

SU 6368-2 Ш

B C ^ l K

R A D I O

«гг


